Anguisola, Marzarius, Gaspar Fabia-
nus, & alij, quos pro eadem hac opinio-
ne retuli ego dicto lib. 2. cap. 20. num. 5.
vbi etiam commemoraui Pelaez à Mie-
res, de maioratu, 2. part. quæst. 9. nume-
ro 12. qui in terminis dictæ l. 40. Tauri,
secure probauit, quod in dispositioni-
bus, que proximioribus deferuntur, nō
habet locum decisio eiusdē. l. Taur. Bla-
zium quoq; Flores Diaz de Mena, idem
dicent, retuli ibidem. Et ultra tunc re-
latos, eandem inuenio opinionē tenuis-
se Menochium, in consil. 269. nu. 49. lib.
3. qui tamen alijs in locis, atq; ex profes-
so magis articulū attingendo, & speci-
ficè magis loquendo, contrariam senten-
tiā probauit, ut statim videbitur.

Præfati hi authores, rationes & funda-
menta expendunt quā plurima, pro hac
parte, verē tamen omnia ea ad tria, vel
quatuor fundamēta reduci debent prin-
cipaliter, ut dicto capite 20. numero 6.
Ego animaduertebam, atque hoc loco
ideo non refero illa, quod ibidem ex
proposito hanc quæstionem scripsi, im-
eo etiam, quod Ioannes Gutierrez, pra-
eticarum lib. 3. dicta quæstione 67. ex nu-
mero 1. vsque ad numerum 18. adduxe-
rit rationes præcipuas eiusdem opinio-
nis, atque eisdem respondit ex nu. 31. cū
pluribus seq. Ego quoque dict. cap. 20.
ex no. 22. cum seq. eisdem concludēter,
& vere satisfecit, sic ut præfata sententia
nullo firmo, aut vero fundamento, sub-
sistat. Sed ultra ea, quæ præcitato loco
dixi, monendum nunc lectorem insti-
tui, ex superioribus authoribus nega-
ri non posse, quim nonnulli minus bene
pro ea sententia, & parte expendantur;
posito namque quod in fideicommissis
ordinarijs, & attento iure communi,
siue in terminis. §. in fideicommisso, lege
cum ita. ff. de legatis secundo. Ei parti
accederint: in maioratibus tamen no-
stris, siue in primogenijs perpetuis, id
non ita statuunt, nec vere possunt pro
eadem sentia, sic simpliciter perpendi.
Et ut alios omittam, Antonius Gome-
tius (qui pro ipsa sententia superiori
semper adducitur) in lege 40. Tauri,

Quotidian. controuersiuris.

numero 41. non loquitur in maioratu, sed in fideicommisso familiæ relicto, vt constat ex his, quæ antea scripsit numer. 40. quæ dicto numero 41. prosequitur, & cōtinuat. Nec ponit casum in nostris terminis, sed in terminis iuris communis quæstionem disputādo, sequutus est opinionem Baldi contra Accursium, in dicto §. in fideicommisso. Et inquit, representationem non dari in successione, quæ provenit ex hominis dispositio- ne, quod etiam iure cōmuni attento verum non est, & Accursij sententia contraria verior, vt supra vidimus. Attento autem iure Regio partitarum, & dict. l. 40. Tauri, adeò falsum est, vt in terminis eius iuris, ab erudito aliâs viro dici non potuerit, nec dictum fuisse, credendum sit.